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Sorteringsbänk väggtyp utan gejdrar
Art.nr 600V-2 - 600V-6

Används för sortering och ackumulering av smutsigt diskgods

Egenskaper/Design
Bänkskiva i 1,25 mm rostfri plåt, 
ljuddämpad med dämpmatta, hög 
bakkant samt vulst av diskbänkstyp 
på tre sidor. Underrede av rostfria 
fyrkantrör 30x30 mm, ställbara
fötter, helsvetsad konstruktion.
Avloppsanslutning G 1 1/2” R.

Tillbehör/Info
Art.nr 421	 Avskrapare

Art.nr 216-217D	 Avfallsvagn

Art.nr 650	 Sorteringshylla

Art.nr 501	 Tomkorgsställ

Dimension
Längder:	 1176 mm
	 1719 mm
	 2262 mm
	 2805 mm
	 3356 mm

Bredd:	 800 mm

Höjd:	 905 ±25 mm

Rengöring
För daglig rengöring
rekommenderas användning
av allrengöringsmedel.


